
MUI\II 

SKM 

DODATEKč. 2 
ke Smlouvě o poskytování služeb v energetickém hospodářství 

uzavřené podle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012, občanský zákoník, (dále jen „OZ") dne 16. 2 2017, e 
znění dodatku č.1 ze dne 1.4.2019 

1) Objednatel:

Název: 
sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
zastoupený: 

Bankovní spojení: 
ve věcech technických zastoupen: 

tel.: 
e-mail:
korespondenční a fakturační adresa:

(dále jen „Objednatel") 

a 

2) Poskytovatel

Obchodní firma/název/jméno: 
sídlo: 
IČ: 
DIČNAT IO: 
zastoupen: 
zápis v obchodním rejstříku: 
bankovní spojení: 
kontaktní osoby: 

I. SMLUVNi STRANY

Masarykova univerzita 
Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno 
00216224 
CZ00216224 
Bc. Kamilem Kulíškem, ředitelem Správy kolejí a menz, Vinařská 
472/5 , 603 00 Brno  

Masarykova univerzita, Správa kolejí a menz, Vinařská 472/5b, 03 00 
Brno

ERDING, a. s. 
Zaoralova 2058/5, 628 00 Brno 
25512455 
CZ25512455 
František Vlaha, předseda představenstva 
Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 2465 

I

NON-STOP 24 hodin dispečink: +

(dále jen „Poskytovatel"; objednatel společně s poskytovatelem také jen „Smluvní strany") 

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavřeni dodatku č. 2 (dále jen „D datek'1 ke 
Smlouvě o poskytování služeb v energetickém hospodářství ze dne 16.12. 2017 (dále jen „Smlouva'1-



li. Odůvodnění uzavření Dodatku

1) V průběhu plnění Smlouvy došlo k následujícím změnám v předmětu Smlouvy:

2) 

3) 

4) 

a) ukončení provozu objektu Cikháj;
b) změna technologie v objektu VŠ kolejí Vinařská.
Smluvní strany se dále dohodly na snížení ceny Měsíčního paušálu za pravidelně poskytované služb dle Pří ohy
č. 2 - Jednotkové ceny. 
S ohledem na výše uvedené skutečnosti se Smluvní strany dohodly na uzavření Dodatku, jehož přílohou buti

l 
ou

aktualizované dotčené přílohy Smlouvy. 
S ohledem na skutečnost, že se nejedná o podstatnou změnu závazků ze smlouvy, není nutné p ovést nové
výběrové řízení. 

Ill. Změny Smlouvy 

V příloze č. 2 - Jednotkové ceny; v příloze č. 3 - Seznam míst a zařízení, v příloze č. 4- Seznam měřidel ro odeč a
v příloze č. 5 - Soupis tlakových nádob Smlouvy dojde k úpravám v souvislosti s výše uvedenými změnami v před ětu
Smlouvy. 

IV. Závěrečná ujednání

1) Všechna ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené tímto Dodatkem zůstávají v platnosti a účinnosti beze· měn.
2) Smluvní strany potvrzují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí.
3) Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou:

- Příloha č. 2 - Jednotkové ceny - dodatek 2;
- Příloha č. 3 - Seznam míst a zařízení - dodatek 2;
- Příloha č. 4 - Seznam měřidel pro odečty - dodatek 2;
- Příloha č. 5 - Soupis tlakových nádob - dodatek 2.

4) Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá Smluvní trana
obdrží jedno vyhotovení. 

5) Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti jeho uveřejnění v registru
smluv v souladu se zákonem č. 340/2016 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uve ejňován 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v platném znění. Uveřejnění zajistí Objednatel. 

ředitel 

V Brně dne 1.8.2020 

..... .............................  
\ za poskytovatele 

František Vlaha 
předseda představenstva














































